
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE
 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS
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.

    



PROVINCIA: LEÓN

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 061 - ECONOMIA
ACCESO: 1 y 2

MARCOS GARRAN, SILVIA
MARTIN DEL CAMPO, PEDRO
LOBATO ALEJANO, ANTONIO JOSE
VILLARINO FERNANDEZ, MARIA BELEN
HERNAN LAGUNA, MERCEDES V.
SALINAS LOPEZ, BEATRIZ
GONZALEZ MARTINEZ, URSULA
GARCIA MARTIN, ESMERALDA
GARCIA SEISDEDOS, LAURA
MORON MEDRANO, CRISTINA JULIANA
RODRIGUEZ ALONSO, CARLOS
POZO PINO, DAVID DEL
FUERTES GAGO, SERGIO
BENITO VILLAZAN, M. INMACULADA
PASCUAL PRIETO, MIGUEL ANGEL
PEREZ IZQUIERDO, AMELIA
AVILA DURAN, MARIA ELENA
MARTINEZ RIESGO, JUAN MANUEL
FERNANDEZ RAMOS, MARIA CRISTINA
GARCIA MARTIN, JAVIER
SUAREZ MORAN, LUCIA
SIERRA SERRANO, MARIA DEL MAR
VAZQUEZ TUERO, BENITO
CARBALLO GUERRERO, FERNANDO
GARCIA GONZALEZ, BEATRIZ
GUTIERREZ GONZALEZ, M. CARMEN
PASCUAL SAN JOSE, ALEJANDRO
GONZALEZ DE LA TORRE, GEMMA
PEREZ DE LA VEGA, ISABEL
GRANERO GOMEZ, MARIA JOSE
GARCIA VILLAFRANCA, BORJA
MIGUEL GONZALEZ, SILVIA
FRANCO PRIETO, DANIEL
CASTRO SANGRADOR, SARA
MARAÑA ANDRES, MARTA
SANCHEZ MARTIN, NATALIA
SEVILLA FUENTE, FERNANDO
RODRIGUEZ GUTIERREZ, PAULA
ALONSO MARTINEZ, PAOLA
MARTINEZ MARTIN, ANA BELEN
FERNANDEZ ALVAREZ, MARINA
SANCHEZ HERNANDEZ, MARIO
FERRERO GIL, ISABEL
ALVAREZ CONTE, MARIA DEL CARMEN
SANCHEZ INGIDUA, ALBERTO
JUNCO SANTOS, DANIEL IGNACIO
SANCHEZ GARRIDO, SANDRA
BULLON HERRERO, MARIA TERESA
PORRES BALLESTEROS, ALFONSO
BENITO FUENTES, MIRIAM
SANTOS DE PABLO, JORGE DE
BURON GUERRERO, BEATRIZ
VEGA MELENDRE, MARIA DEL CARMEN
VELASCO BUENA, VIRGINIA
BECARES SANCHEZ, LAURA
GONZALEZ GARRIDO, MANUEL
DELGADO HERRERO, LAURO

***4764**
***0166**
***8098**
***7647**
***9089**
***4600**
***9681**
***7852**
***8607**
***8818**
***1156**
***3659**
***2890**
***1077**
***0321**
***4561**
***0569**
***2563**
***5170**
***1485**
***1724**
***4754**
***8373**
***2869**
***1777**
***6397**
***5635**
***3914**
***1695**
***5158**
***7548**
***0370**
***5909**
***0525**
***6970**
***1609**
***8963**
***3456**
***6151**
***6972**
***6601**
***3579**
***3110**
***4003**
***9550**
***5948**
***9765**
***7058**
***0420**
***1627**
***7789**
***6589**
***5869**
***4533**
***4268**
***1538**
***4240**

 09.2335
 09.2207
 09.1628
 09.1044
 08.4665
 08.3760
 08.3757
 08.2752
 08.2163
 08.1859
 07.9572
 07.8889
 07.7613
 07.7586
 07.7253
 07.6478
 07.4808
 07.4157
 07.4041
 07.2181
 07.1699
 07.1006
 07.0445
 06.9810
 06.8850
 06.8405
 06.8021
 06.7823
 06.7728
 06.7691
 06.7559
 06.7550
 06.6654
 06.6641
 06.6086
 06.5848
 06.5701
 06.5426
 06.4952
 06.4885
 06.4311
 06.4253
 06.4076
 06.3902
 06.3836
 06.3489
 06.3132
 06.2553
 06.2243
 06.1613
 05.9362
 05.8603
 05.7768
 05.7268
 05.7252
 05.7019
 04.5302

PALENCIA
SALAMANCA
SALAMANCA
LEÓN
SORIA
BURGOS
LEÓN
SALAMANCA
ZAMORA
SORIA
VALLADOLID
ÁVILA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
VALLADOLID
VALLADOLID
LEÓN
VALLADOLID
VALLADOLID
LEÓN
PALENCIA
LEÓN
LEÓN
SEGOVIA
ÁVILA
SEGOVIA
LEÓN
LEÓN
ÁVILA
BURGOS
BURGOS
LEÓN
BURGOS
LEÓN
ÁVILA
BURGOS
BURGOS
SORIA
PALENCIA
LEÓN
ÁVILA
BURGOS
LEÓN
ÁVILA
BURGOS
SORIA
SEGOVIA
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
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 PUNTUACIÓN TOTAL
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